
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮ ДЖЕТНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ”

П Р И К А З

13.09.2018 г.Братск № 65

Об утверждении стипендиальной комиссии БПК на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Положением о стипендиальной комиссии БПК ФГБОУ ВО «БрГУ», 

на основании решения Совета обучающихся от 13.09,2018г. протокол №19 и руководствуясь 

п.п. 4.4.6 Положения о Братском педагогическом колледже ФГБОУ ВО «БрГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ :

L Утвердить стипендиальную комиссию БПК ФГБОУ ВО «БрГУ» на 2018- 

2019 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Е.П.Ш аталова - замдиректора по УР 

Заместитель председателя: Е.А.Соловьева -  зав.практикой 

Члены комиссии:

- Классные руководители учебных групп:

А.В. Конаков - группа 1-ПК

A.Т. Хохлова - группа 1-В

Ю.Н. Войтухов - группа 2-ИС

Ж.Н.Исаева - группа 2-В

Е.А. Пичугина - группа 3-ПК

B.В.Судник - группа 3-В

Н.С. Сюстина - группа 4-В

Е.В.Савельева - группа 4-ИС



- Старосты учебных групп:

Ю.А. Коробова - группа 1 -В

Р.С. Мартынов - группа 1 -ПК

М.А. Гилева - группа 2-В

С.В. Пушкарев - группа 2-ИС

А.С. Люлина - группа 3-ПК

Н.А. Говорина - группа 3-В

Е.Д Савченко - группа 4-ИС

Е.С. Панчу к - группа 4-В

2 . Срок работы комиссии в данном составе до 01,09.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ВПК ФГБОУ ВО «БрГУ» Е.П. Шаталова



СОГЛАСОВАНО:

Зав.практикой Е.А.Соловьева

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

Преподаватель
(Классный руководитель гр.4-ИС) 

Преподаватель
(Классный руководитель гр.4-В) 

Преподаватель
(Классный руководитель гр. 1 -В) 

Преподаватель
(Классный руководитель гр.2-В) 

Преподаватель
(Классный руководитель гр.З-ПК)

■U

Е.В.Савельева

Н.С. Сюстина

А.Т. Хохлова

Ж.Н.Исаева

Е.А.Пичугина

Преподаватель
(Классный руководитель гр.З-В) 

Преподаватель
(Классный руководитель гр.2-ИС)

Преподаватель
(Классный руководитель гр. 1 -ПК)

В.В.Судник 

Ю .Н.Войтухов 

А.В. Конаков


